per metre de 3 m de fondària amb bomba de 22 kW i 320 m3/h de cabal màxim en terreny de
permeabilitat de 1E-04 m/s

2,13 €

(DOS EUROS AMB TRETZE CÈNTIMS)

P-9 F26Z2500 u Desplaçament, muntatge i desmuntatge a obra d'equip de reducció del nivell freàtic en 2 m de
75 m de llargària

3.391,59 €

(TRES MIL TRES-CENTS NORANTA-UN EUROS AMB CINQUANTA-NOU CÈNTIMS)

P-10 F2R64269 m3 Càrrega amb mitjans mecànics i transport de residus inerts o no especials a instal·lació
autoritzada de gestió de residus, amb camió per a transport de 12 t, amb un recorregut de
més de 10 i fins a 15 km

[...]

densitat 1,45 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 01 01 segons la Llista
Europea de Residus

18,16 €

(DIVUIT EUROS AMB SETZE CÈNTIMS)

P-12 F31512H1 m3 Formigó per a rases i pous, HA-25/B/20/IIa, de consistència tova i grandària màxima del
granulat 20 mm, abocat des de camió

118,54 €

(CENT DIVUIT EUROS AMB CINQUANTA-QUATRE CÈNTIMS)

P-13 FD7ZTZ06 u Embrocament per a tub de formigó de clavegueram, de diàmetre 80 cm, inclòs excavació,
encofrat, formigó HM-20 d'anivellament i reblert, totalment col·locat i acabat

728,39 €

(SET-CENTS VINT-I-VUIT EUROS AMB TRENTA-NOU CÈNTIMS)

P-14 FDB178P0 u Solera de formigó HM-20/P/20/I de 25 cm de gruix i de planta 2,4x2,4 m 238,34 €

(DOS-CENTS TRENTA-VUIT EUROS AMB TRENTA-QUATRE CÈNTIMS)

P-15 FDD1NA00 u Con prefabricat de pou de registre amb reducció de 100 a 65 cm de diàmetre i 85 cm d'alçària
i base prefabricada i solera amb mitja canya de formigó de resistencia de 15 N/mm2.

382,23 €

(TRES-CENTS VUITANTA-DOS EUROS AMB VINT-I-TRES CÈNTIMS)

P-16 FDDZ6DD4 u Bastiment circular de fosa dúctil per a pou de registre i tapa abatible i amb tanca, pas lliure de
600 mm de diàmetre i classe D400 segons norma UNE-EN 124 col·locat. Inclòs el gravat del
logo de l'Ajuntament i la indicació de ´´residuals´´. Inclou fixació amb cargols mecànics o
químics ancorats al con de reducció amb un mínim de 4u per pou amb barrra M12 amb
femella i arandela gran d'acer inoxidable fixada amb químic

231,11 €

(DOS-CENTS TRENTA-UN EUROS AMB ONZE CÈNTIMS)

P-17 K1A25200 u Arqueòleg director en treballs de prospeccions, buidats o extraccions de terres i runes, amb
la presa de dades per a la realització de l'informe final.
S'abonaran per fraccions de mínim 1 hora de presència a obra.

[...]

de Cultura de la Generalitat, recollida, identificació, ensacat i transport de materials a arxiu i
qualsevol altre tasca relacionada amb el seguiment documental del treball arqueològic.
Treball signat per arqueòleg titulat i entregat al Departament de Cultural de la Generalitat i a
l'Ajuntament.
Inclou pagament de taxes a la Generalitat.

1.600,00 €

(MIL SIS-CENTS EUROS)

P-19 K1A26300 u Arqueòleg ajudant en treballs de prospeccions, buidats o extraccions de terres i runes, amb
la presa de dades per a la realització de l'informe final.
S'abonaran per fraccions de mínim 1 hora de presència a obra. Es justificarà els dies i horari

[...]

P-24 P214R-8GX0 m2 Enderroc de paret de totxana de 15 cm de gruix, amb retroexcavadora mitjana i càrrega
mecànica i manual de runes sobre camió

42,40 €

(QUARANTA-DOS EUROS AMB QUARANTA CÈNTIMS)

P-25 P214X-HCP5 m2 Tall d'estructures de formigó en massa o armat, amb serra amb fil de diamant. 795,15 €

(SET-CENTS NORANTA-CINC EUROS AMB QUINZE CÈNTIMS)

P-26 P21G3-DJ1A m Demolició de claveguera de fins a 100 cm d'o fins a 60x90 cm, de formigó vibropremsat, amb
mitjans mecànics i càrrega sobre camió

2,97 €

(DOS EUROS AMB NORANTA-SET CÈNTIMS)

P-27 P2212-55U3 m3 Excavació de fonaments sense rampa d'accés, fins a 4 m de fondària i fins a 2 m d'amplària,